CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E COMPUTAÇÃO – MESTRADO

PORTAL DO PGEEC: www.unioeste.br/pos/pgeec   | E-MAIL: foz.pgeec@gmail.com  | TELEFONE: +55 (45) 3576 8296

EDITAL Nº. 024/2021 – PGEEC, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

Em consonância com o disposto na Resolução n.º 078 – CEPE, de 02 de junho de 2016, o coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e Computação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, campus de Foz

do Iguaçu, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação de inscrições do segundo processo de seleção

de alunos especiais, vagas remanescentes, para ingresso no 2º semestre letivo de 2021, regido pelo Edital n.º

021/2021-PGEEC, de 29 de julho de 2021.

DO RESULTADO DAS HOMOLOGAÇÕES

CANDIDATO DISCIPLINA RESULTADO PARCIAL

Alcides Henrique Leite Santos Proteção de sistemas elétricos Homologado

Allan Marcos Cavalari Proteção de sistemas elétricos Homologado

Kati Santina Brancalione Proteção de sistemas elétricos Homologado

Marcelo Cancelier Proteção de sistemas elétricos Homologado

Milena Fischer Maidana Mercados de energia elétrica Homologado

Nicolas Pierim Pereira Proteção de sistemas elétricos Homologado

Pietro Augusto de Albuquerque Lira e Silva - Não homologado
(não anexou documentação)

Thays Resende Achucarro - Não homologado
(não anexou documentação)

Para informações adicionais:
Portal do PGEEC: <www.unioeste.br/pos/pgeec> | E-mail: <foz.pgeec@unioeste.br>
Telefone: +55 (45) 3576 8296.

Publique-se.

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@gmail.com
http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@unioeste.br